МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
 УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК»

«ДЕТСКИЙ  САД  КОМБИНИРОВАННОГО  ВИДА  № 187 «УМКА»

ПРИКАЗ

03  ноября 2016 года                                                                                                           №  259
О зачислении детей

На основании приказа директора департамента Администрации муниципального образования «Город Архангельск» № 757 от 10.11.2015 г., заявления Филиппова Н.М. от 03.11.2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с  03.11.2016 г. в списки МБДОУ Детский сад № 187:

( Филиппова Ярослава Николаевича, 06.02.2013 г.р., в группу № 12;

2. Бухгалтеру Романцевой Е.В., выплачивать компенсацию родительской платы в размере

20 % за присмотр и уход за  ребенком в дошкольном   учреждении.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на социального педагога –

Бочкареву А.С.

 Заведующий                                                                                 Г.Ю. Хмелева
 С приказом ознакомлены и согласны:                                          _________________ Е.В.Романцева                                                                                                                                      _________________ А.С. Бочкарева